
入札結果報告書について　（令和６年度 第１回）

みだしのことについて下記のとおり報告します。
入札年月日

入　札　結　果　一　覧　表

工事番号等 工事場所等 工事名等 請負金額 契約年月日 工期 請負者 予定価格 落札率
　　Ａ　　　  円 　　B　　　円   A/B

1
教育課
教工第1号

加茂郡七宗町神渕地内 神渕小学校プールシャワー手洗修繕工事 3,410,000 令和6年7月31日 長島建設（株） 3,521,100 96.84%

2
教育課
教工第5号

加茂郡七宗町川並地内 上麻生中学校校舎屋根修繕工事 8,910,000 令和6年11月28日 （株）丸信住宅産業 9,350,000 95.29%

3
建設課
建工第2号

加茂郡七宗町神渕寺洞地内 町単林道改良天王山線待避所新設工事 4,070,000 令和6年8月30日 （株）長尾土建 4,283,400 95.02%

4
建設課
建工第3号

加茂郡七宗町神渕地内 町道区画線設置工事 1,243,000 令和6年8月5日 （株）長尾土建 1,290,300 96.33%

5
建設課
建工第4号

加茂郡七宗町神渕万場地内 町道谷川口日洞線舗装修繕工事 2,420,000 令和6年8月5日 長島建設（株） 2,519,000 96.07%

工事計 5件 20,053,000 20,963,800 95.66%

1
健康福祉課
健委第3号

加茂郡七宗町内 第5期地域福祉計画、地域福祉活動計画策定業務委託 3,608,000 令和7年3月28日 Ｎｅｘｔ－ｉ（株） 4,211,900 85.66%

2
教育課
教委第11号

加茂郡七宗町内 七宗町子ども・子育て支援事業計画策定業務 2,332,000 令和7年3月28日 （株）名豊 3,557,400 65.55%

3
水道環境課
水委第25号

加茂郡七宗町神渕地内 生活基盤近代化事業詳細設計業務委託 8,690,000 令和7年2月28日 （株）太陽建設コンサルタント 9,680,000 89.77%

4
水道環境課
水委第26号

加茂郡七宗町上麻生・川並地内 各給水区域維持管理作業等（上麻生）委託業務 3,190,000 令和7年3月21日 （株）丸久 3,322,000 96.03%

5
水道環境課
水委第28号

加茂郡七宗町神渕・上麻生地内 各給水区域維持管理作業等(神渕)委託業務 3,080,000 令和7年3月21日 長島建設（株） 3,201,000 96.22%

6
建設課
建委第2号

加茂郡七宗町上麻生大崎・分郷地内 地籍調査業務委託上麻生Ⅱ（大崎・分郷工区） 7,590,000 令和7年3月3日 （株）三栄コンサルタント 8,453,500 89.79%

7
建設課
建委第3号

加茂郡七宗町上麻生追洞地内 地籍調査業務委託上麻生Ⅲ（追洞工区） 10,120,000 令和7年2月21日 （株）三栄コンサルタント 11,289,300 89.64%

8
ふるさと振興課
振委第2号

加茂郡七宗町内 七宗町人口ビジョン及び総合戦略策定支援業務委託 5,412,000 令和7年2月28日 ランドブレイン（株）岐阜事務所 7,206,100 75.10%

9
ふるさと振興課
振委第3号

加茂郡七宗町内 飛水峡ロックガーデン乗り入れ道路修繕設計業務委託 4,378,000 令和6年10月9日 大日コンサルタント㈱ 4,967,600 88.13%

　 　 委託計 9件 48,400,000 55,888,800 86.60%

1
教育課
教備第1号

加茂郡七宗町内 スクールバス購入事業 7,434,900 令和7年3月31日 有限会社シーエムエス 8,380,900 88.71%

備品計 1件 7,434,900 8,380,900 88.71%
 合　　計 15件 75,887,900 85,233,500 89.04%

令和6年5月13日

令和6年5月13日


